
 

                         

                             Interrail One Country pas – celoroční nabídka 2019 

Cenová úroveň A platí pro Německo a Velkou Británii. 

  Interrail Global pas  - celoroční nabídka 2019 
                  

 
1. třída 2. třída 

  Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

5 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi)  

€ 376,00 

9926 Kč 
€ 0,00 
0 Kč  

€ 289,00 

7630 Kč  

€ 338,00 

8923 Kč 

€ 282,00 

7445 Kč  
€ 0,00 
0 Kč  

€ 217,00 

5729 Kč  

€ 254,00 

6706 Kč  

7  libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 446,00 

11774 Kč 
€ 0,00 
0 Kč 

€ 343,00 

9055 Kč  

€ 401,00 

10586 Kč  

€ 335,00 

8844 Kč  
€ 0,00 
0 Kč 

€ 258,00 

6811 Kč  

€ 302,00 

7973 Kč  

10  libovolných dní během 2 

měsíců (Flexi )                  

€ 534,00 

14098 Kč 
€ 0,00 
0 Kč 

€ 411,00 

10850 Kč 

€ 481,00 

12698 Kč 

€ 401,00 

10586 Kč 
€ 0,00 
0 Kč 

€ 308,00 

8131Kč  

€ 361,00 

9530 Kč 

15  libovolných dní během 2 

měsíců (Flexi)  

€ 657,00 

17345 Kč 
€ 0,00 
0 Kč 

€ 505,00 

13332 Kč 

€ 591,00 

15602 Kč 
€ 493,00 

13015 Kč 
€ 0,00 
0 Kč 

€ 379,00 

10006 Kč 

€ 444,00 

11722 Kč 

15 dní nepřetržitě 

€ 590,00 

15576 Kč 
€ 0,00 
0 Kč 

€ 454,00 

11986 Kč  

€ 531,00 

14018 Kč 

€ 443,00 

11695 Kč  
€ 0,00 
0 Kč 

€ 341,00 

9002 Kč 

€ 399,00 

10534 Kč 

22 dní nepřetržitě 

€ 690,00 

18216 Kč 
€ 0,00 
0 Kč 

€ 530,00 

13992 Kč 

€ 621,00 

16394 Kč  

€ 518,00 

13675 Kč 
€ 0,00 
0 Kč 

€ 398,00 

10507 Kč 

€ 466,00 

12302 Kč  

1 měsíc nepřetržitě                                    

€ 893,00 

23575 Kč 
€ 0,00 
0 Kč 

€ 686,00 

18110 Kč 

€ 804,00 

21226 Kč 

€ 670,00 

17688 Kč  
€ 0,00 
0 Kč 

€ 515,00 

13596 Kč 

€ 603,00 

15919 Kč  

2 měsíce nepřetržitě 

€ 975,00 

25740 Kč 
€ 0,00 
0 Kč 

€ 750,00 

19800 Kč  

€ 878,00 

23179 Kč 

€ 731,00 

19298 Kč 
€ 0,00 
0 Kč 

€ 562,00 

14837 Kč 

€ 658,00 

17371 Kč 

3 měsíce nepřetržitě 

€ 1 202,00 

31373 Kč 
€ 0,00 
0 Kč 

€ 924,00 

24394 Kč  

€ 1082,00 

28565 Kč 

€ 902,00 

23813 Kč 
€ 0,00 
0 Kč 

€ 693,00 

18295 Kč 

€ 812,00 

21437 Kč  

 
1. třída 2. třída 

Cenová úroveň A Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi)  

€ 256,00 
6656 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 205,00  
5330 Kč 

€ 230,00 
5980 Kč  

€ 192,00 
4992 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 166,00 
4316 Kč  

€ 173,00 
4498 Kč  

4 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 291,00 
7566 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 233,00  
6058 Kč 

€ 262,00  
6812 Kč 

€ 218,00  
5668 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 189,00  
4914 Kč 

€ 196,00 
5096 Kč  

5 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

 

€ 321,00 
8474 Kč  

 

€ 0,00 
0 Kč 

 

€ 257,00 
6785 Kč  

 

 

€ 289,00 
7630 Kč 

 

 

€ 241,00 
6362 Kč 

 

€ 0,00 
0 Kč 

 

€ 209,00 
5518 Kč 

 

 

€ 217,00 
5729 Kč  

 

6 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 349,00 
9074 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 279,00 
7254 Kč  

€ 314,00 
8164 Kč  

€ 262,00 
6812 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 227,00 
5902 Kč  

€ 236,00 
6136 Kč  

8 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 396,00  
10296 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 317,00 
8242 Kč  

€ 356,00 
9256 Kč  

€ 297,00 
7722 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 257,00 
6682 Kč  

€ 267,00 
6942 Kč  



 

Cenová úroveň B platí pro Norsko (pouze 2. třída), Španělsko a Švédsko.         

                    

       Cenová úroveň C platí pro Francii, Rakousko a Švýcarsko                       

                            

 
1. třída 2. třída 

Cenová úroveň B Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi)  

€ 227,00  
5902 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 182,00 
4732 Kč  

€ 204,00 
5304 Kč  

€ 170,00 
4420 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 148,00 
3848 Kč  

€ 153,00  
3978 Kč 

4 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 263,00 
6838 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 210,00 
5460 Kč  

€ 237,00 
6162 Kč  

€ 197,00 
5122 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 171,00  
4446 Kč 

€ 177,00 
4602 Kč  

5 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 294,00 

7762 Kč  

 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 235,00 

6204 Kč 

 

€ 265,00 

6996 Kč 

 

€ 221,00 

5834 Kč 

 

     € 0,00 
0 Kč 

€ 191,00 

5042 Kč 

 

€ 199,00 

5254 Kč 

 

6 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 323,00 
8398 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 258,00 
6708 Kč  

€ 291,00 
7566 Kč  

€ 242,00 
6292 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 210,00  
5460 Kč 

€ 218,00 
5668 Kč  

8 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 374,00  
9724 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 299,00  
7774 Kč 

€ 337,00 
8762 Kč  

€ 281,00 
7306 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 243,00 
6318 Kč  

€ 253,00 
6578 Kč  

 
1. třída 2. třída 

Cenová úroveň C Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi)  

€ 195,00 
5070 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 156,00 
4056 Kč  

€ 176,00 
4576 Kč  

€ 146,00 
3796 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 127,00 
3302 Kč  

€ 131,00 
3406 Kč  

4 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 230,00 
5980 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 184,00 
4784 Kč  

€ 207,00 
5382 Kč  

€ 173,00 
4498 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 150,00 
3900 Kč  

€ 156,00 
4056 Kč  

5 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 262,00 

6917 Kč 

 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 210,00 

5544 Kč 

 

€ 236,00 

6230 Kč 

 

€ 197,00 

5201 Kč 

 

    € 0,00 
0 Kč 

€ 170,00 

4488 Kč 

 

€ 177,00 

4673 Kč 

 

6 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 291,00 
7566 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 233,00  
6058 Kč 

€ 262,00 
6812 Kč  

€ 218,00 
5668 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 189,00 
4914 Kč  

€ 196,00 
5096 Kč  

8 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 344,00 
8944 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 275,00 
7150 Kč  

€ 310,00 
8060 Kč  

€ 258,00 
6708 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 224,00 
5824 Kč  

€ 232,00 
6032 Kč  

 
1. třída 2. třída 

Cenová úroveň D Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi)  

€ 161,00 
4186 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 129,00 
3354 Kč  

€ 145,00 
3770 Kč  

€ 121,00 
3146 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 105,00 
2730 Kč  

€ 109,00 
2834 Kč  

4 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 194,00 
5044 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 155,00 
4030 Kč  

€ 175,00 
4550 Kč  

€ 146,00 
3796 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 126,00 
3276 Kč  

€ 131,00 
3406 Kč  

5 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 225,00 

5940 Kč  

 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 180,00 

4752 K4 

 

€ 203,00 

5359 Kč 

 

€ 169,00 

4462 Kč 

 

    € 0,00 
0 Kč 

€ 146,00 

3854 Kč 

 

€ 152,00 

4013 Kč  

 

6 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 253,00 
6578 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 202,00 
5252 Kč  

€ 228,00 
5928 Kč  

€ 190,00 
4940 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 164,00 
4264 Kč  

€ 171,00 
4446 Kč  

8 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 305,00 
7930 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 244,00 
6344 Kč  

€ 275,00 
7150 Kč  

€ 229,00 
5954 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 198,00 
5148 Kč  

€ 206,00 
5356 Kč  



Cenová úroveň D platí pro Benelux (společný pas), Dánsko, Finsko, Irsko (Irská Republika + Severní 
Irsko). 
 

Cenová úroveň D+ platí pro Itálii 
 

Cenová úroveň E platí pro Maďarsko, Řecko, Portugalsko a Rumunsko.                              

       Cenová úroveň F platí pro Bulharsko, Chorvatsko, Českou Republiku, Litva, Makedonii, Polsko, 
Srbsko, Slovinsko, Slovensko a Turecko.                   

 
1. třída 2. třída 

Cenová úroveň D+ Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi)  

€ 161,00 
4186 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 129,00 
3354 Kč  

€ 145,00 
3770 Kč  

€ 121,00 
3146 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 92,00 
2392 Kč  

€ 109,00 
2834 Kč  

4 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 202,00 
5252 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 163,00 
4238 Kč  

€ 182,00 
4732 Kč 

€ 152,00 
3952 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 113,00 
2938 Kč  

€ 137,00 
3562 Kč  

5 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 236,00 

6230 Kč 

 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 189,00 

4990 Kč 

 

€ 213,00 

5623 Kč 

 

€ 177,00 

4673 Kč 

 

    € 0,00 
0 Kč 

€ 146,00 

3854 Kč 

 

€ 160,00 

4224 Kč 

 

6 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 269,00 
6994 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 216,00 
5616 Kč  

€ 242,00 
6292 Kč  

€ 203,00 
5278 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 147,00 
3822 Kč  

€ 183,00 
4758Kč  

8 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 325,00 
8450 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 260,00 
6760 Kč  

€ 293,00 
7618 Kč  

€ 243,00 
6318 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 183,00 
4758 Kč  

€ 219,00 
5694 Kč  

 
1. třída 2. třída 

Cenová úroveň E Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi)  

€ 123,00 
3276 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 98,00 
2548 Kč  

€ 111,00 
2886 Kč 

€ 92,00  
2392 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 80,00 
2080 Kč  

€ 83,00 
2158 Kč  

4 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 152,00  
3952 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 122,00 
3172 Kč  

€ 137,00 
3562 Kč  

€ 114,00 
2964 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 99,00  
2574 Kč 

€ 103,00  
2678 Kč 

5 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 179,00 

4726 Kč 

 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 143,00 

3775 Kč 

 

€ 161,00 

4250 Kč 

 

€ 134,00 

3538 Kč 

 

    € 0,00 
0 Kč 

€ 116,00 

3062 Kč 

 

€ 121,00 

3194 Kč  

 

6 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 205,00 
5330 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 164,00 
4264 Kč  

€ 185,00 
4810 Kč  

€ 154,00 
4004 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 133,00 
3458 Kč  

€ 139,00 
3614 Kč 

8 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 253,00  
6578 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 202,00 
5252 Kč  

€ 228,00 
5928 Kč  

€ 190,00 
4940 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 164,00 
4264 Kč  

€ 171,00 
4446 Kč  

 
1. třída 2. třída 

Cenová úroveň F Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 78,00 
2028 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 62,00 
1612 Kč 

€ 70,00 
1820 Kč 

€ 59,00 
1534 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 51,00 
1326 Kč 

€ 53,00 
1378 Kč 

4 libovolné dny během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 99,00 
2574 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 79,00 
2054 Kč 

€ 89,00 
2314 Kč 

€ 74,00 
1924 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 64,00 
1664 Kč 

€ 67,00 
1742 Kč 

5 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 119,00 

3142 Kč 

 

€ 0,00 
 0 Kč 

 

€ 95,00 

2508 Kč 

 

€ 107,00 

2825 Kč 

 

€ 89,00 

2350 Kč 

 

€ 0,00 
      0 Kč 

 

€ 77,00 

2033 Kč 

 

€ 80,00 

2112 Kč 

 

6 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 139,00 
3614 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 111,00 
2886 Kč 

€ 125,00 
3250 Kč 

€ 104,00 
2704 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 90,00 
2340 Kč 

€ 94,00 
2444 Kč 

8 libovolných dní během 1 

měsíce (Flexi) 

€ 176,00 
4576 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 141,00 
3666 Kč 

€ 158,00 
4108 Kč 

€ 132,00 
3432 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 114,00 
2964 Kč 

€ 119,00 
3094 Kč 



 

    

Varianta 5 cest platí u lodí společnosti Attica group pouze na vnitrostátních linkách mezi řeckými 

ostrovy, varianta 6 cest platí pro 2 libovolné cesty lodí mezi Itálií a Řeckem a pro 4 vnitrostátní plavby 

mezi řeckými ostrovy. 

 

Dospělý = 28 – 59,99 let 

Doprovázené dítě (pouze k Interrailu pro dospělého) = 4 – 11,99 let 

Mládež = 12 – 27,99 let 

Senior = 60+ let 

Pozn. max. 2 doprovázené děti k 1 Interrailu pro dospělé. 

Nepovolené kombinace:  

• Interrail pro samostatně cestující děti,  

• kombinace Mládež nebo Senior s doprovázeným dítětem,  

• vystavení Interrailu v kategorii Dospělý pro cestující, spadající svým věkem do kategorií 

Mládež nebo Senior (lze však individuálně s předstihem vyžádat na www.interrail.eu) 

Výše uvedené ceníky jsou stanovené v EUR ,  přepočítací kurz je pouze orientační a může se změnit. 

V případě rozporů platí aktuální ceny, uveřejněné na www.interrail.eu. 

                              

 
 

                                        
 

 
1. třída 2. třída 

Interrail Greek Islands pas Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

5 cest během 1 měsíce (Flexi) - - - - 
€ 90,00 
2376 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 68,00 
1795 Kč 

€ 81,00 
2138 Kč 

6 cest během 1 měsíce (Flexi) 
€ 208,00 
5408 Kč  

€ 0,00 
0 Kč 

€ 182,00 
4732 Kč  

€ 187,00  
4862 Kč 

€ 176,00  
4576 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 155,00 
4030 Kč  

€ 159,00 
4134 Kč  


